Auembl.le Legislativa
do Eatado eM Mato Gro .. o

ATO N° 05412015

Publicado no D. O.
de 0'1 I o.il, 160!5

{,4]1
S J rvidor

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar o servidor EDIMILSON ARGEMIRO GAL V AN FILHO, matrícula 3551 0,
do exercício do cargo em comissão de Assistente de Serviços Gerais - Recepção,
Símbolo ASI·IIl, a partir de 31/12/20 14.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA·SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 2 de fevereiro de 20 15.

Dep. GUILHERME MALUF -{r;----''''--_ _ ..J.L.-+ __ Presideote

Dep. ONDANTR BORTOLlNI "NININHO" - - --7'9fi'"--------1 ° Secretário

Assembleia legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Anton io Maggi. n" 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Te l: (65) 3313 - 6900
www.al.mt.gov.br

LANÇADO
0510

VISTO

-